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YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 61634659-136-E.14422666 20.09.2017
Konu : Beyaz Bayrak Başvurusunda

İstenilen Belgeler

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımıza bağlı kamu ve özel; okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve liseler ile meslekî
eğitim merkezi, halk eğitimi merkezi, eğitim uygulama okulu ve iş sağlığı eğitim
merkezlerinin temizlik ve hijyen konusunda teşvik edilmesi, toplum sağlığının korunması ve
geliştirilmesi, yaşam kalitesinin yükseltilmesi, yeterli eğitim almış sağlıklı nesiller yetiştirilmesi
amacı ile, Sağlık Bakanlığı ile Millî Eğitim Bakanlığı arasında 4 yıl süre ile geçerli olmak
üzere 05.06.2015 tarihinde 'Beyaz Bayrak' İş Birliği Protokolü imzalanarak yürürlüğe girmiştir.

Beyaz Bayrak almak için başvuru yapan eğitim kurumlarımızın değerlendirmeleri
'Eğitim Kurumu Denetim Formunda (Ek:1)' belirtilen kriterlere göre; pansiyonu bulunan
eğitim kurumlarımızın değerlendirilmeleri ise hem okul binaları için hazırlanan mevcut 'Eğitim
Kurumu Denetim Formu(Ek:1)' hem de 'Okul Pansiyonu Denetim Formunda (Ek:1)' belirtilen
kriterlere göre yapılmaktadır. Beyaz Bayrak almak için başvuru yapan eğitim kurumlarımızın
belirtilen kriterleri taşımaları hâlinde başvuruda bulunmaları ve denetim formunda istenilen;

1-Zararlılarla mücadele yapıldığına dair belgenin,
2-Sınıflar, kantin/kooperatif/yemekhane ve tuvaletlerin temizliğinin periyodik olarak

yapıldığına dair temizlik takip çizelgelerin,
3-Kuyu/Şebeke su numunelerinin İTASH (İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında

Yönetmelik) Ek-1a' da yer alan 3 mikrobiyolojik parametreye uygunluk analiz sonucunun,
4-Kantin/Kooperatif/Yemekhane çalışanların hijyen belgesinin (hijyen ile ilgili

çıkarılan yönetmeliklere göre),
5-İlk Yardım sertifikası almış personelin sertifikalarının,
6-Eğitim öğretim yılı içerisinde öğrencilere yönelik sağlık, hijyen, çevre sağlığı vb.

eğitimlerin düzenlendiğine dair dokümanların,
7-Okul/Pansiyon su deposu temizliğinin düzenli olarak yapıldığına ve kayıt edildiğine

dair belgenin, dosya içerisinde hazır bulundurulması ve denetim tarihinde Beyaz Bayrak
denetim ekibine gösterilmelidir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mustafa BAKKAL
Müdür a.

Şube Müdürü

Dağıtım:
- Tüm Resmi Okul/Kurum Müdürlüklerine

- Tüm Özel Okul Müdürlüklerine


